Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
                                       e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

ATA DA 14ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO EM 20  DE
SETEMBRO DE 2013

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e treze, às nove horas na câmara Municipal de Domingos
Martins, reuniram-se os membros da Comissão de Cultura, Turismo e Desporto.  Estavam presentes os
Vereadores:  Emerson  Solanger  Monhol  e  Ivan  Luiz  Paganini,respectivamente:  Secretário  e  Relator.
Iniciou-se a reunião com o objetivo de analisar o Projeto de Lei número noventa e seis de dois mil e
treze, de autoria do Divino de Souza Fernandes, que estabelece a Política de Desenvolvimento Rural no
âmbito do município e dá outras providências.

Leitura e análise do Projeto de Lei número noventa e oito de dois mil e treze,de autoria do Leandro
Agustinho Thomes,que institui o Programa Conheça Domingos Martins e dá outras providências.

. Por tais razões, voto favoravelmente pela aprovação do projeto.Não havendo mais nada a tratar foi
encerrada  a  reunião,  do  que  para  constar,  eu  Monique  Silva  de  Lima,  servidora  autorizada  para
secretariar os trabalhos desta comissão, lavrei a presente Ata que vai devidamente assinada por todos os
membros aqui reunidos, após lida e achada conforme.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Secretário

IVAN LUIZ PAGANINI
Relator

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/